

Lelectric A/S

Hvedemarken 10
3520 Farum
CVR-nr. 33 57 49 91

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2021.

Emil Timm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lelectric A/S Hvedemarken 10 3520 Farum
	Telefon: 70204231
	CVR-nr.: 33 57 49 91
	Stiftet: 14. marts 2011
	Hjemsted: Fursø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Emil Timm, formand Mark Thybo Naur Lars Thybo Andersen Henrik Fehmerling
Direktion	Lars Thybo Andersen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	SparNord A/S
Modervirksomhed	LTA Nr. 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive el-installationsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.628.110 kr. mod 19.648.803 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.498.408 kr. mod 1.628.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af kunder. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	22.628.110	19.648.803
1 Personaleomkostninger	-17.655.808	-17.110.624
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-279.719	-329.111
Andre driftsomkostninger	-34.667	0
Resultat før finansielle poster	4.657.916	2.209.068
2 Andre finansielle indtægter	40.823	20.577
Øvrige finansielle omkostninger	-141.379	-118.572
Resultat før skat	4.557.360	2.111.073
3 Skat af årets resultat	-1.058.952	-482.464
Årets resultat	3.498.408	1.628.609
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	498.408	0
Disponeret fra overført resultat	0	-371.391
Disponeret i alt	3.498.408	1.628.609

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.207.251	980.676
Materielle anlægsaktiver i alt	1.207.251	980.676
Deposita	102.000	102.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	102.000	102.000
Anlægsaktiver i alt	1.309.251	1.082.676
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	216.000	285.980
Varebeholdninger i alt	216.000	285.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.840.768	7.343.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	690.988	1.387.813
Periodeafgrænsningsposter	137.666	160.667
Tilgodehavender i alt	11.669.422	8.892.367
Likvide beholdninger	3.531.188	4.149.363
Omsætningsaktiver i alt	15.416.610	13.327.710
Aktiver i alt	16.725.861	14.410.386

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	2.000.652	1.502.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	6.500.652	5.002.244
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	260.230	281.060
Hensatte forpligtelser i alt	260.230	281.060
Gældsforpligtelser		
Deposita	40.004	39.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.004	39.336
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.249.861	2.406.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.133	454.770
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.079.782	234.278
Anden gæld	7.403.199	5.992.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.924.975	9.087.746
Gældsforpligtelser i alt	9.964.979	9.127.082
Passiver i alt	16.725.861	14.410.386
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.500.000	1.502.244	2.000.000	5.002.244
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>498.408</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.498.408</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>2.000.652</u>	<u>3.000.000</u>	<u>6.500.652</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	15.502.455	15.149.010
Pensioner	1.903.554	1.712.479
Andre omkostninger til social sikring	130.540	125.261
Personalemkostninger i øvrigt	119.259	123.874
	<u>17.655.808</u>	<u>17.110.624</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>34</u>
2. Andre finansielle indtægter		
LTA Nr. 1 ApS	37.453	20.577
Udbetalt fra skattekontoen	3.370	0
	<u>40.823</u>	<u>20.577</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.079.782	234.278
Årets regulering af udskudt skat	-20.830	248.186
	<u>1.058.952</u>	<u>482.464</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	95.440	2.788.033
Tilgang	0	715.961
Afgang	0	-370.000
Kostpris 31. december 2020	<u>95.440</u>	<u>3.133.994</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	12.725	1.890.072
Årets afskrivninger	19.088	260.631
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-160.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>31.813</u>	<u>1.990.370</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>63.627</u>	<u>1.143.624</u>

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	8.896.218	9.399.278
Modtagne acantobetalinger	-10.146.079	-11.805.846
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-1.249.861</u>	<u>-2.406.568</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-1.249.861	-2.406.568
	<u>-1.249.861</u>	<u>-2.406.568</u>

6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	281.060	32.874
Udskudt skat af årets resultat	-20.830	248.186
	<u>260.230</u>	<u>281.060</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	4.563	-13.282
Omsætningsaktiver	255.667	294.342
	<u>260.230</u>	<u>281.060</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. i simple fordringer og varebeholdninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	813
Arbejdsgarantier	10.650
Eventualforpligtelser i alt	11.463

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LTA Nr. 1 ApS, CVR-nr. 32479197 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
